

Årsredovisning

för

Joyous Media AB

559241-6530

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

MD Didarul Alam, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen för Joyous Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett medieföretag som producerar underhållande, positivt och originellt innehåll för global publik. Bolaget distribuerar sitt innehåll via olika sociala medieplattformar och webbplatser.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	4 552	10 365	7 100	5 186
Resultat efter finansiella poster	1 635	5 473	3 878	4 426
Soliditet (%)	99,5	89,2	75,9	77,8

Nettoomsättningen har minskat från föregående år på grund av den ekonomiska osäkerheten. Högre räntor, inflation och andra geopolitiska frågor har lett till att bolaget har minskat på sina reklamkostnader vilket i sin tur har genererat minskade försäljningsintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 357 519	4 341 614	9 749 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		4 341 614	-4 341 614	0
Årets resultat			1 290 832	1 290 832
Belopp vid årets utgång	50 000	8 699 133	1 290 832	10 039 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 699 133
årets vinst	1 290 832
	9 989 965
disponeras så att	
utdelning	415 000
i ny räkning överföres	9 574 965
	9 989 965

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 551 507	10 364 775
Övriga rörelseintäkter		11 842	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 563 349	10 364 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 742 614	-1 713 811
Övriga externa kostnader		-214 229	-117 925
Personalkostnader	2	-1 001 923	-3 017 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 312	0
Övriga rörelsekostnader		-25 946	-25 771
Summa rörelsekostnader		-2 989 024	-4 875 422
Rörelseresultat		1 574 324	5 489 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 648	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 126	-16 576
Summa finansiella poster		60 522	-16 507
Resultat efter finansiella poster		1 634 847	5 472 846
Resultat före skatt		1 634 847	5 472 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-344 015	-1 131 232
Årets resultat		1 290 832	4 341 614

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 437	0
Summa materiella anläggningstillgångar		47 437	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 000 000	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	4 000 000
Summa anläggningstillgångar		4 047 437	4 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		466 276	40 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		360 777	472 389
Summa kortfristiga fordringar		827 053	512 459
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 216 865	6 420 908
Summa kassa och bank		5 216 865	6 420 908
Summa omsättningstillgångar		6 043 918	6 933 367
SUMMA TILLGÅNGAR		10 091 355	10 933 367

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 699 133

5 357 519

Årets resultat

1 290 832

4 341 614

Summa fritt eget kapital

9 989 965

9 699 133

Summa eget kapital

10 039 965

9 749 133

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 205

0

Skatteskulder

3 153

1 029 964

Övriga skulder

24 132

143 370

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 900

10 900

Summa kortfristiga skulder

51 390

1 184 234

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 091 355

10 933 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	51 749	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 749	0
Årets avskrivningar	-4 312	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 312	0
Utgående redovisat värde	47 437	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	0
Inköp	0	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående redovisat värde	4 000 000	4 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-15

MD Didarul Alam
MD Didarul Alam